
UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

   -   

   -   
1

00.00

   -   

00.75

   -   

   -   

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   0

00.00 -

-

TABTI

AREZKI- MAZIGH 0

00.00

   -   

00.00

0

0
1

1

2

07.50

   -   
2

00.00

   -   

00.50

   -   

03.36

0

00.00

   -   

05.00

11.00

05.50

5

00.00

   -   0

00.00 02.58

03.50

OUSMAAL

AHMED 0

00.00

   -   

00.00

5

5
1

1

2

07.50

10.00
3

00.00

01.00

00.00

07.00

06.57

6

00.00

10.00

00.00

05.50

07.75

5

00.00

12.50 3

12.50 01.73

06.88

SAHI

DJAMEL  EDDINE 0

00.00

   -   

00.00

14

14
1

1

2

10.00

   -   
4

06.50

   -   

00.25

02.00

06.71

6

00.13

00.00

04.50

   -   

02.32

0

06.50

   -   0

06.50 04.56

04.83

KEFSI

AGHILES 0

00.00

   -   

00.00

6

6

1

2

08.50

11.00
5

00.00

00.00

00.75

05.50

06.29

6

12.00

   -   

00.00

06.00

09.00

5

00.00

15.00 3

15.00 03.92

08.08

HAMMOUTENE

SMAIL 1

10.00

10.00

00.00

15

15
1

1

2

08.00

10.00
6

01.50

03.00

08.00

03.50

07.43

6

07.25

03.50

03.00

08.00

07.62

0

11.00

   -   3

11.00 05.73

07.19

OUALI

IMANE 0

00.00

   -   

00.00

9

9

1

2

09.00

11.00
7

06.75

05.00

05.50

03.50

08.21

6

14.00

   -   

04.50

01.00

09.25

5

14.50

   -   3

14.50 08.69

09.15

MAKOUR

YASMINA 1

10.00

   -   

10.00

15

15

1

2

10.00

   -   
8

15.00

   -   

11.00

   -   

11.71

16

14.75

   -   

11.00

   -   

12.88

10

16.50

   -   3

16.50 12.31RACHI

YASMINE 1

10.00

   -   

10.00

30

30

1

2

13.00

   -   
9

06.75

   -   

07.75

   -   

09.71

6

08.75

   -   

13.00

   -   

10.88

5

19.00

   -   3

19.00 10.85HALLOU

LEATICIA 1

10.50

   -   

10.50

15

30

1

2

11.00

   -   
10

09.00

   -   

10.25

   -   

10.21

11

05.88

   -   

08.00

   -   

06.94

0

15.00

   -   3

15.00 09.56KACI ABDALLAH

SAMIR 1

10.00

   -   

10.00

15

20

1

2

08.00

10.00
11

00.00

02.00

00.00

00.00

04.86

6

00.00

01.50

04.50

10.00

05.75

5

05.00

   -   0

05.00 02.92

04.77

LOUNI

NASSIMA 0

00.00

   -   

00.00

11

11

1

2

08.00

   -   
12

00.25

01.00

02.50

   -   

04.43

0

01.13

   -   

03.50

01.50

02.32

0

   -   

   -   0

   -   -

-

MANSOURI

IBTISSAM 0

00.00

   -   

00.00

0

0
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

08.50

10.00
13

09.00

10.00

03.00

01.50

08.00

11

08.75

03.00

06.50

10.50

09.62

5

10.00

   -   3

10.00 07.69

08.81

OUKARA

AMIRA 1

10.00

   -   

10.00

20

20

1

2

08.50

10.00
14

05.25

00.00

06.25

02.50

07.57

6

10.38

   -   

02.00

06.50

08.44

5

10.50

   -   3

10.50 07.29

08.33

REHAB

SONIA 1

11.00

   -   

11.00

15

15

1

2

07.50

   -   
15

00.25

   -   

00.00

   -   

03.29

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

YAHIA

YANIS 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

09.00

11.00
16

07.00

01.00

05.50

01.50

08.29

6

04.63

00.00

10.25

   -   

07.44

5

10.00

   -   3

10.00 07.06

07.52

IGUER

RACHID 0

00.00

   -   

00.00

14

14

1

2

09.00

10.00
17

06.50

02.00

06.00

03.00

07.86

6

08.13

03.50

06.00

03.00

07.06

0

09.00

13.50 3

13.50 07.64

08.21

KACI

AZOUAOU 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

09.00

12.00
18

06.50

00.00

07.00

03.50

09.00

6

03.13

   -   

06.00

02.50

04.56

0

08.50

   -   0

08.50 07.02

07.71

KHALDI

MOHAMED AMINE 1

10.50

   -   

10.50

7

7

1

2

07.50

10.00
19

01.50

07.00

01.00

08.00

08.57

6

02.50

00.00

02.00

03.50

03.00

0

15.50

   -   3

15.50 04.00

06.73

MEGROUS

HAKIM 0

00.00

   -   

00.00

9

9

1

2

07.50

   -   
20

01.00

   -   

05.00

   -   

04.93

0

00.00

   -   

03.00

   -   

01.50

0

01.00

   -   0

01.00 03.19OUDALI

JUBA 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

07.50

10.00
21

00.00

05.00

04.25

07.00

07.71

6

00.00

00.00

02.00

04.50

02.25

0

01.00

10.00 3

10.00 02.77

05.62

OUERD

ACHOUR 0

00.00

   -   

00.00

9

9

1

2

00.00

   -   
22

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

SAHARI

SAMIR 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

08.50

10.00
23

02.75

07.00

01.25

03.50

07.29

6

10.50

   -   

02.00

06.50

08.50

5

07.50

15.50 3

15.50 05.85

08.50

SAI

BELKACEM 1

10.00

   -   

10.00

15

15

1

2

07.50

10.00
24

02.25

07.00

01.75

00.50

06.79

6

06.25

02.00

02.50

00.50

04.38

0

06.00

11.50 3

11.50 04.15

05.88

SI FODIL

TAKFARINAS 0

00.00

   -   

00.00

9

9
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

09.00

10.00
25

00.00

01.00

01.50

00.00

05.00

6

07.88

01.50

06.00

01.50

06.94

0

07.50

12.00 3

12.00 05.79

06.52

SI HADJ MOHAND

ABDELKRIM 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

10.00

   -   
26

11.25

   -   

09.25

   -   

10.14

11

14.00

   -   

10.25

   -   

12.12

10

16.50

   -   3

16.50 11.27KACHA

AMIRA 1

10.50

   -   

10.50

25

30

1

2

10.00

   -   
27

05.00

03.00

03.75

02.50

06.79

6

08.50

05.50

04.50

05.50

07.00

0

10.00

   -   3

10.00 07.19

07.35

MOKEDDES

FAYCEL 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

07.50

10.00
28

00.00

00.00

03.75

01.50

05.36

6

00.00

01.00

00.00

11.00

06.00

5

00.00

12.00 3

12.00 03.15

06.50

METTEF

LYES 1

11.00

   -   

11.00

15

15
1

1

2

   -   

10.00
29

00.00

02.00

00.00

05.00

06.29

6

00.00

05.00

00.00

12.00

08.50

5

00.00

   -   0

00.00 -0.06

06.77

SAFIR

LISA 1

10.00

10.00

00.00

12

12
1

1

2

08.00

10.00
30

14.00

   -   

07.25

03.50

10.36

11

10.75

   -   

04.50

04.50

07.62

5

16.00

   -   3

16.00 09.46

09.92

RAMDANI

CHAHRAZED 1

10.00

   -   

10.00

20

25

1

2

10.00

   -   
31

07.50

07.00

02.25

01.00

07.07

6

05.88

06.50

11.25

   -   

08.88

5

14.00

   -   3

14.00 07.52

07.62

IKHOU

LOUNES 0

00.00

   -   

00.00

14

14

1

2

00.00

   -   
32

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

IMINE

KRIMO 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

00.00

   -   
33

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

KESRAOUI

AGHILES 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

07.50

11.00
34

04.00

02.00

04.75

00.00

07.21

6

07.75

04.50

05.50

06.00

06.88

0

10.00

   -   3

10.00 06.65

07.54

LAMINE

RAHIM 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

07.50

10.00
35

01.00

05.00

02.00

01.00

06.29

6

02.63

02.00

02.75

02.50

02.69

0

14.50

   -   3

14.50 04.90

06.10

MEDDOUR

LAKHDER 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

08.00

   -   
36

02.50

00.00

01.25

   -   

04.50

0

13.00

   -   

02.50

03.50

08.25

5

   -   

   -   0

   -   -

-

MOUSSI

AHLAM 1

10.00

10.00

00.00

6

6
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

08.00

10.00
37

00.50

02.00

01.00

03.50

05.86

6

02.88

06.50

03.25

05.50

06.00

0

15.50

   -   3

15.50 04.21

06.19

MERBOUTI

WALID 0

00.00

   -   

00.00

9

9

1

2

09.00

   -   
38

04.50

   -   

08.00

00.00

07.43

0

09.00

   -   

06.00

00.50

07.50

0

16.00

   -   3

16.00 08.46

08.46

NEGAA

RABAH 1

12.00

   -   

12.00

4

4

1

2

09.00

   -   
39

07.50

   -   

08.75

   -   

08.50

0

08.00

   -   

10.25

   -   

09.12

5

17.00

   -   3

17.00 09.62NEGAA

TAHAR 1

12.00

   -   

12.00

9

9

1

2

00.00

10.00
40

00.00

02.00

06.50

03.50

06.71

6

00.00

02.00

00.00

02.00

02.00

0

00.00

   -   0

00.00 01.00

04.23

OUARAB

MASTEN 0

00.00

   -   

00.00

6

6

1

2

10.00

   -   
41

08.50

   -   

10.75

   -   

09.79

11

15.00

   -   

11.75

   -   

13.38

10

15.00

   -   3

15.00 11.31OUDDAI

FABIENNE 1

10.00

   -   

10.00

25

30

1

2

00.00

10.00
42

01.00

14.00

00.50

03.50

09.29

11

00.00

14.50

01.75

06.50

10.50

5

01.00

05.00 0

05.00 01.35

09.38

OULD HOCINE

NINA 1

10.00

   -   

10.00

17

22

1

2

00.00

   -   
43

00.50

   -   

01.00

01.00

00.43

0

00.00

01.00

01.50

04.50

02.75

0

01.00

   -   0

01.00 01.35

01.96

RACHI

THANINA 1

10.50

   -   

10.50

1

1

1

2

09.00

10.00
44

00.00

00.00

01.00

02.50

05.00

6

06.75

04.00

03.00

03.00

04.88

0

06.50

07.00 0

07.00 04.23

04.73

SIDI SAID

ABDERAZAK 0

00.00

   -   

00.00

6

6

1

2

07.50

10.00
45

00.25

05.00

04.25

03.50

06.93

6

07.38

00.00

02.50

08.00

07.69

0

14.50

   -   3

14.50 05.06

07.21

SLIMANI

NADIR 0

00.00

   -   

00.00

9

9

1

2

00.00

10.00
46

00.00

   -   

00.50

   -   

04.43

6

00.00

   -   

00.00

10.00

05.00

5

   -   

16.50 3

16.50 -0.06

06.15

TALEB

LYES 1

12.50

12.50

00.00

15

15

1

2

00.00

   -   
47

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

TERRAS

HAKIM 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

07.50

   -   
48

07.00

03.00

05.50

00.50

06.79

0

14.13

   -   

07.50

07.50

10.82

5

19.00

   -   3

19.00 09.21

09.21

TIBHIRT

MASSINISSA 1

10.00

   -   

10.00

9

14
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

00.00

   -   
49

10.00

   -   

07.00

00.50

04.86

5

10.00

   -   

12.00

   -   

11.00

10

17.00

   -   3

17.00 08.08

08.08

IHADJADENE

ROMAYSSA 1

10.00

   -   

10.00

19

19

1

2

07.50

10.00
50

03.50

05.00

01.50

04.50

07.00

6

02.25

02.50

07.00

02.50

04.75

0

12.00

   -   3

12.00 04.85

06.15

MOUSSAOUI

FATEH 0

00.00

   -   

00.00

9

9

1

2

07.50

10.00
51

05.75

02.00

04.25

02.50

07.14

6

04.75

10.00

04.00

03.00

07.00

5

13.00

   -   3

13.00 05.62

07.00

ASLENE

KATIA 0

00.00

   -   

00.00

14

14

1

2

08.00

10.00
52

01.25

00.00

00.50

01.00

04.93

6

07.25

10.00

00.50

06.00

08.00

5

08.50

12.00 3

12.00 04.88

06.96

ZIMOUCHE

KAMELIA 1

12.00

   -   

12.00

15

15

1

2

07.50

   -   
53

00.25

   -   

00.00

   -   

03.29

0

00.13

   -   

00.00

   -   

00.06

0

   -   

   -   0

   -   -

-

MANSOUR

LYES 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

08.50

   -   
54

00.00

00.00

00.50

02.50

04.36

0

00.00

00.50

02.50

00.50

01.50

0

00.00

11.00 3

11.00 02.42

04.58

SELMANE

FARID AMINE 1

12.00

12.00

00.00

4

4

1

2

00.00

   -   
55

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

KEBBOUS

YIDIR DAVID 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

08.50

   -   
56

04.50

   -   

08.00

   -   

07.21

0

10.50

   -   

10.00

   -   

10.25

10

19.00

   -   3

19.00 09.65NEKMOUCHE

THIZIRI 1

15.00

   -   

15.00

14

14

1

2

08.00

13.00
57

06.00

02.00

05.00

01.50

08.71

6

04.00

04.00

06.50

04.50

05.25

0

15.50

   -   3

15.50 07.12

08.27

OUADI

SARAH 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

07.50

10.00
58

10.00

   -   

06.75

00.00

09.07

11

06.50

01.00

06.50

07.50

07.00

0

14.50

   -   3

14.50 08.19

08.92

YESGUER

MASSYL 1

10.00

   -   

10.00

15

15

1

2

08.50

11.00
59

01.00

   -   

02.50

02.50

05.71

6

04.38

   -   

05.50

   -   

04.94

0

   -   

   -   0

   -   -

-

KOUBABI

MAYSSA 0

00.00

   -   

00.00

6

6

1

2

10.00

   -   
60

00.00

03.00

01.00

03.00

06.00

6

02.63

00.00

02.50

   -   

02.56

0

06.00

   -   0

06.00 03.71

04.48

MOHAMMEDI

MOHAMED NASSIM 0

00.00

   -   

00.00

6

6
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

07.50

10.00
61

01.00

02.00

01.25

02.50

05.57

6

01.63

04.50

05.50

06.50

05.50

0

15.00

   -   3

15.00 05.10

06.62

KHELIFATI

OMAR 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

07.50

10.00
62

00.75

00.00

02.50

01.00

05.21

6

10.13

   -   

03.25

08.50

09.32

5

16.50

   -   3

16.50 05.56

06.94

SMILI

SALAH EDDINE 0

00.00

   -   

00.00

14

14

1

2

00.00

   -   
63

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

TADJNANT

IKRAM 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

08.00

11.00
64

01.50

05.00

04.00

03.00

07.29

6

07.75

01.00

04.00

07.50

07.62

0

01.00

15.00 3

15.00 05.35

08.19

OUARAB

YANIS 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

07.50

10.00
65

00.25

02.00

01.50

03.00

05.71

6

00.13

06.50

00.00

07.00

06.75

0

   -   

11.00 3

11.00 -0.06

06.77

TEMAR

LOUNES 1

10.00

10.00

00.00

10

10

1

2

00.00

   -   
66

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

SAAL

MAZIGH 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

08.00

   -   
67

00.00

03.00

05.00

03.00

05.71

0

00.00

05.00

00.50

11.00

08.00

5

04.50

15.50 3

15.50 03.81

07.50

SAIT

MANEL 1

10.00

   -   

10.00

9

9

1

2

08.00

10.00
68

04.50

05.00

04.25

04.00

06.93

6

08.25

05.00

06.00

08.50

08.38

0

11.00

   -   3

11.00 06.23

07.58

MISSOUM

BRAHIM 0

05.50

05.50

00.00

9

9

1

2

07.50

10.00
69

08.00

00.00

05.25

08.25

08.93

6

00.00

14.50

00.00

10.25

12.38

10

00.00

17.00 3

17.00 03.77

10.54

KAREB

AMAZIGH 0

08.00

08.00

00.00

19

30
1

1

2

08.50

   -   
70

02.25

02.00

05.00

03.50

05.71

0

13.25

   -   

06.00

05.50

09.62

5

13.50

   -   3

13.50 07.08

07.08

SAM

MELISSA 0

00.00

   -   

00.00

8

8

1

2

   -   

10.00
71

00.00

   -   

00.00

   -   

04.29

6

00.00

   -   

00.00

01.00

00.50

0

00.00

16.50 3

16.50 -0.06

04.58

TALMATKADI

NASSIM 1

11.00

11.00

00.00

10

10
1

1

2

   -   

   -   
72

   -   

   -   

   -   

   -   

   -   

0

   -   

   -   

   -   

   -   

   -   

0

   -   

   -   0

   -   -

-

LARAB

KOCEILA 0

   -   

   -   

   -   

0

0
1
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

09.00

10.00
73

07.25

   -   

08.00

   -   

08.64

6

15.00

   -   

10.50

   -   

12.75

10

17.50

   -   3

17.50 10.46

10.69

KACIMI

NASRINE 1

10.00

   -   

10.00

20

30

1

2

00.00

   -   
74

00.00

   -   

01.50

   -   

00.43

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

NEZLIOUI

KAMEL 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

00.00

   -   
75

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

ZEMOUCHE

SARAH 1

10.00

   -   

10.00

1

1

1

2

08.50

   -   
76

13.00

   -   

09.00

   -   

09.93

5

17.00

   -   

10.50

   -   

13.75

10

20.00

   -   3

20.00 11.88MAJALA

JAEL 1

10.00

   -   

10.00

19

30

1

2

07.50

10.00
77

00.00

03.00

01.00

   -   

05.43

6

00.00

10.00

02.50

01.00

06.25

5

06.50

14.00 3

14.00 02.77

05.92

MESBAHI

ABDESSALEM 0

00.00

   -   

00.00

14

14

1

2

07.50

10.00
78

00.00

08.00

04.25

02.00

07.79

6

12.00

   -   

00.00

10.00

11.00

10

00.00

08.50 0

08.50 04.23

08.23

SARDJANE

TAOUES 0

00.00

   -   

00.00

16

16
1

1

2

08.00

10.00
79

01.25

   -   

05.25

03.00

06.14

6

00.13

04.50

04.00

05.00

04.75

0

10.00

   -   3

10.00 05.02

06.31

YOUNSI

HAKIM 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

07.50

10.00
80

01.50

01.00

01.00

01.50

05.14

6

06.13

   -   

02.00

01.50

04.06

0

18.50

   -   3

18.50 05.56

06.21

TAKILT

RAFIKA 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

00.00

   -   
81

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

OUKSILI

MEHDI 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

08.50

10.00
82

04.50

03.00

01.75

03.50

06.57

6

02.88

05.00

02.50

05.00

05.00

0

17.50

   -   3

17.50 05.87

07.19

MOUDIR

YACINE 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

07.50

10.00
83

05.50

02.00

02.00

03.50

06.86

6

01.50

   -   

02.50

02.00

02.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

MEZIANE

BELKACEM 0

00.00

   -   

00.00

6

6

1

2

08.00

10.00
84

05.00

05.00

06.00

04.00

07.43

6

03.00

05.00

06.25

02.50

05.62

0

15.00

   -   3

15.00 06.12

07.69

OUALI

HANY 1

10.50

10.50

00.00

10

10
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

13.00

   -   
85

00.00

08.00

01.25

02.00

08.43

6

00.00

07.50

00.00

06.00

06.75

0

   -   

13.50 3

13.50 -0.06

08.42

SAAD

SMAIL 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

   -   

   -   
86

00.00

   -   

00.00

   -   

   -   

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   0

00.00 -

-

MENAD

JUBA 0

00.00

   -   

00.00

0

0
1

1

2

   -   

   -   
87

00.00

   -   

00.00

   -   

   -   

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   0

00.00 -

-

OUHNIA

ABDERRAHMANE 0

00.00

   -   

00.00

0

0
1

1

2

07.50

   -   
88

00.00

   -   

00.25

   -   

03.29

0

00.00

   -   

00.00

09.00

04.50

0

00.00

   -   0

00.00 01.77

03.15

ZEKRINI

YOUNES 0

00.00

   -   

00.00

0

0
1

1

2

   -   

10.00
89

00.00

03.00

00.00

05.50

06.71

6

00.00

   -   

00.00

10.00

05.00

5

00.00

   -   0

00.00 -0.06

05.92

SAHNOUN

ANIS 1

10.00

10.00

00.00

12

12
1

1

2

09.00

10.00
90

08.00

03.00

04.50

07.50

08.71

6

13.00

   -   

06.00

10.00

11.50

10

12.00

   -   3

12.00 07.85

09.77

KARED

ZAINA 0

08.00

08.00

00.00

19

19
1

1

2

   -   

10.00
91

00.00

02.00

00.00

10.00

07.71

11

00.00

07.00

00.00

10.00

08.50

5

00.00

14.50 3

14.50 -0.06

08.65

MEZIOUD

NASSIM 1

10.00

   -   

10.00

20

20
1

1

2

08.00

10.00
92

04.00

   -   

01.00

05.00

06.86

6

00.75

01.50

03.50

10.50

06.00

5

   -   

13.00 3

13.00 -0.06

07.31

MEZOU

MEHDI 1

10.00

   -   

10.00

15

15

1

2

08.00

10.00
93

03.00

08.00

06.50

01.50

08.43

6

07.00

14.00

01.00

05.50

09.75

5

15.00

   -   3

15.00 06.46

09.46

OULD LAMARA

SAMIR 1

10.00

   -   

10.00

15

15

1

2

00.00

   -   
94

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

TEMMIM

TOUNSIA 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

00.00

   -   
95

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

LAIB

OUSSAMA 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

07.50

10.00
96

03.50

02.00

00.00

03.50

06.29

6

00.00

06.50

00.00

08.50

07.50

0

   -   

   -   0

   -   -

-

NASRI

SMAIL 1

10.00

   -   

10.00

7

7
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

07.50

10.00
97

01.50

01.00

01.50

02.00

05.29

6

00.88

02.50

00.50

05.50

04.00

0

   -   

16.00 3

16.00 -0.06

05.31

TEHRAOUI

YOUCEF 0

00.00

   -   

00.00

9

9

1

2

07.50

10.00
98

00.25

   -   

00.00

   -   

04.36

6

00.63

   -   

00.00

00.50

00.56

0

   -   

   -   0

   -   -

-

HADDAD

LOUNES 0

00.00

   -   

00.00

6

6

1

2

00.00

   -   
99

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

TELLAL

FATEH 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

00.00

10.00
100

00.00

09.00

01.50

05.00

08.29

6

08.13

01.00

02.00

06.50

07.32

0

01.00

10.00 3

10.00 01.87

07.48

SI YOUCEF

MADANI 0

00.00

   -   

00.00

9

9

1

2

08.00

10.00
101

01.50

03.00

03.50

02.00

06.14

6

06.63

   -   

02.50

04.50

05.56

0

06.00

14.50 3

14.50 05.25

06.90

CHEMOUN

AHMED 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

07.50

10.00
102

02.00

02.00

05.00

03.50

06.29

6

07.38

07.50

03.00

04.50

06.00

0

08.00

15.00 3

15.00 05.79

07.15

TELLACHE

KARIM 1

10.00

   -   

10.00

10

10

1

2

   -   

10.00
103

00.00

   -   

00.00

02.50

05.00

6

00.00

00.50

00.00

   -   

00.25

0

00.00

13.50 3

13.50 -0.06

03.81

SMAI

MAHDI 0

00.00

   -   

00.00

9

9
1

1

2

11.00

   -   
104

00.00

02.00

02.00

00.00

05.86

6

00.00

05.00

00.00

06.50

05.75

0

00.00

13.00 3

13.00 02.85

06.69

BOUZOUAR

AMINE 1

10.00

10.00

00.00

10

10
1

1

2

07.50

10.00
105

07.00

08.00

06.50

02.50

08.43

6

10.50

   -   

10.50

   -   

10.50

10

15.00

   -   3

15.00 08.98

09.71

ISSOLAH

HAMZA 1

10.25

   -   

10.25

20

20

1

2

09.00

10.00
106

00.00

04.00

02.25

04.00

06.57

6

00.00

10.00

09.50

08.00

09.75

5

13.00

   -   3

13.00 05.65

08.31

KECHIT

ANIS 1

10.00

   -   

10.00

15

15
1

1

2

   -   

10.00
107

06.00

   -   

10.25

   -   

08.93

11

13.00

   -   

00.00

10.00

11.50

10

00.00

10.00 3

10.00 -0.06

09.88

HADDAD

MOHAMED RIADH 1

10.00

   -   

10.00

25

25
1

1

2

08.50

10.00
108

02.00

02.00

01.00

04.00

06.00

6

06.63

01.50

03.00

08.50

07.56

0

11.00

   -   3

11.00 05.60

07.25

YOUSNADJI

FADHILA 1

11.00

   -   

11.00

10

10
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

07.50

10.00
109

00.00

02.00

00.25

03.50

05.86

6

13.00

   -   

09.00

10.00

11.50

10

00.00

11.00 3

11.00 05.15

07.54

TANTAST

TOUFIK 0

00.00

   -   

00.00

19

19
1

1

2

07.50

10.00
110

08.00

02.00

03.50

04.00

07.71

6

14.00

   -   

06.00

08.00

11.00

5

10.00

   -   3

10.00 07.35

08.31

MEZAR

MELISSA 0

00.00

   -   

00.00

14

19
1

1

2

   -   

   -   
111

00.00

   -   

00.00

   -   

   -   

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   0

00.00 -

-

MEZOUANE

NOUREDINE 0

00.00

   -   

00.00

0

0
1

1

2

00.00

   -   
112

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

RAMI

EL-HADI 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

08.50

13.00
113

07.00

10.00

07.50

03.50

10.57

11

05.88

01.00

11.00

   -   

08.44

5

15.00

   -   3

15.00 08.71

10.21

FALL

MAIMUNA 1

10.00

   -   

10.00

20

30

1

2

00.00

10.00
114

00.50

00.00

01.00

00.50

04.71

6

00.00

   -   

00.00

06.50

03.25

0

   -   

13.50 3

13.50 -0.06

05.58

SOFFI

FERROUDJA 1

13.00

13.00

00.00

10

10

1

2

00.00

   -   
115

02.00

   -   

00.00

03.00

01.43

0

00.00

   -   

02.00

   -   

01.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

LAKEHAL

SOUAD 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

00.00

   -   
116

00.00

   -   

01.00

   -   

00.29

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

SNANE

MOUNIR 0

00.00

   -   

00.00

0

0

1

2

07.50

10.00
117

08.00

06.00

07.25

   -   

08.64

6

07.50

   -   

06.00

05.50

06.75

0

07.00

15.00 3

15.00 07.62

08.81

IZA

MOULOUD 1

12.00

   -   

12.00

10

10

1

2

07.50

   -   
118

10.50

   -   

08.25

02.50

08.57

5

13.00

   -   

06.00

12.00

12.50

10

09.50

13.00 3

13.00 08.27

10.50

JANGEYA OPE

WALTER 1

13.50

13.50

00.00

19

30

1

2

08.50

10.00
119

04.00

09.00

07.75

00.00

09.07

6

06.13

03.00

11.00

   -   

08.56

5

18.00

   -   3

18.00 08.56

09.67

OULD MOHAND

AMAR 1

10.00

   -   

10.00

15

15

1

2

07.50

10.00
120

00.00

07.00

00.00

03.00

07.14

6

00.00

01.50

00.00

   -   

00.75

0

00.00

14.50 3

14.50 01.73

05.19

RABET

YOUNES 0

00.00

   -   

00.00

9

9
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

07.50

10.00
121

13.50

   -   

06.75

00.00

10.07

11

10.00

   -   

00.00

01.00

05.50

5

10.00

   -   3

10.00 07.92

08.65

KADRI

ABDELGHANI 1

10.00

   -   

10.00

20

25
1

1

2

07.50

10.00
122

00.00

00.00

00.00

10.00

07.14

11

00.00

10.00

00.00

10.00

10.00

10

00.00

10.00 3

10.00 01.73

08.54

KABECHE

KACI 1

11.00

11.00

00.00

25

25
1

1

2

07.50

   -   
123

00.50

08.00

01.75

02.50

06.21

0

00.00

10.00

00.00

08.00

09.00

5

03.00

13.50 3

13.50 03.08

07.92

RABET

RANIA 1

10.00

   -   

10.00

9

9

1

2

   -   

   -   
124

   -   

   -   

   -   

   -   

   -   

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   0

00.00 -

-

GUERDA

AMAR 0

   -   

   -   

   -   

0

0
1

1

2

07.50

10.00
125

00.00

00.00

00.50

01.75

04.79

6

00.00

04.00

00.00

03.00

03.50

0

00.00

11.50 3

11.50 02.58

05.31

HADJADJ

YACINE 1

10.00

   -   

10.00

10

10
1

1

2

07.50

   -   
126

00.00

   -   

00.50

01.00

03.50

0

10.00

   -   

00.00

07.50

08.75

5

00.00

   -   0

00.00 03.35

05.46

HADJ-ALI

M'HAND 1

11.50

11.50

00.00

6

6
1

1

2

07.50

10.00
127

00.00

10.00

04.75

05.75

08.79

11

00.00

04.00

00.00

08.00

06.00

0

11.00

   -   3

11.00 04.15

08.27

HARB

MOHAMED REDHA 1

11.00

   -   

11.00

15

15
1

1

2

10.00

   -   
128

00.00

   -   

00.00

   -   

04.29

6

00.00

   -   

12.00

   -   

06.00

5

00.00

   -   0

00.00 04.15HADJ AMAR

AMEL 0

00.00

   -   

00.00

11

11
2

1

2

07.50

   -   
129

11.75

   -   

08.00

   -   

08.86

5

17.50

   -   

10.50

   -   

14.00

10

16.50

   -   3

16.50 11.12JULIANA

WALOWE BOMA 1

10.00

   -   

10.00

19

30

1

2

00.00

11.00
130

01.00

02.00

00.00

03.50

06.29

6

00.00

05.50

02.00

05.50

05.50

0

   -   

14.00 3

14.00 -0.06

07.08

LAKAMA

NADJIB 1

12.00

12.00

00.00

10

10

1

2

07.50

10.00
131

04.50

10.00

04.75

   -   

08.50

11

10.13

   -   

05.50

04.50

07.82

5

16.00

   -   3

16.00 07.56

08.98

LEKHAL

NABIL 1

10.00

   -   

10.00

20

20

1

2

00.00

   -   
132

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

LAICHE

CHERIF 0

00.00

   -   

00.00

0

0
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

   -   

   -   
133

00.00

   -   

00.00

   -   

   -   

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   0

00.00 -

-

KEBAILI

NOUREDDINE 0

00.00

   -   

00.00

0

0
1

1

2

   -   

   -   
134

00.00

   -   

00.00

   -   

   -   

0

   -   

   -   

00.00

   -   

   -   

0

00.00

   -   0

00.00 -

-

KHELOUAT

ANIS 0

00.00

   -   

00.00

0

0
1

1

2

07.50

10.00
135

00.00

00.00

01.50

02.50

05.00

6

   -   

   -   

00.00

10.00

   -   

5

00.00

12.00 3

12.00 -

-

ISSOLAH

YAMINE 1

10.00

   -   

10.00

15

15
1

1

2

07.50

10.00
136

00.00

00.00

01.00

00.50

04.57

6

12.00

   -   

00.00

10.00

11.00

10

00.00

10.00 3

10.00 04.50

07.38

LAHDIR

YAMINA 1

10.00

   -   

10.00

20

20
1

1

2

00.00

10.00
137

00.00

   -   

00.00

04.00

05.43

6

00.00

01.00

01.00

   -   

01.00

0

   -   

   -   0

   -   -

-

MOUKLI

MASSYL 0

00.00

   -   

00.00

6

6

1

2

00.00

10.00
138

00.00

   -   

00.50

00.00

04.43

6

00.00

00.50

00.00

01.00

00.75

0

   -   

   -   0

   -   -

-

NAIT HOCINE

NASSIM 0

00.00

   -   

00.00

6

6

1

2

00.00

11.00
139

00.00

   -   

00.00

   -   

04.71

6

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   0

00.00 00.00

02.54

MEZIANI

AGHILES 0

00.00

   -   

00.00

6

6
2

1

2

07.50

10.00
140

12.00

   -   

04.75

00.00

09.07

11

12.00

   -   

10.00

   -   

11.00

10

13.00

   -   3

13.00 09.46

10.04

NECHAB

LYNDA 1

10.00

   -   

10.00

25

30
1

1

2

08.50

   -   
141

06.25

   -   

08.50

   -   

07.86

0

10.13

   -   

06.00

   -   

08.06

5

16.50

   -   3

16.50 08.60SADKI

RACHID 0

08.00

   -   

08.00

8

8

1

2

00.00

   -   
142

07.50

   -   

00.00

   -   

02.14

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.50

   -   0

00.50 01.19YESLI

REDHA 0

00.00

   -   

00.00

0

0
2

1

2

   -   

10.00
143

00.00

02.00

01.00

05.00

06.29

6

00.00

04.50

00.00

09.00

06.75

0

00.00

11.00 3

11.00 -0.06

06.31

ZAIED

FOUAD 0

00.00

   -   

00.00

9

9
1

1

2

   -   

10.00
144

   -   

   -   

   -   

   -   

   -   

6

   -   

   -   

   -   

   -   

   -   

0

05.50

   -   0

05.50 -

-

TOUAT

KATIA 0

00.00

   -   

00.00

6

6
3
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

4ème  Semestre - Licence L.M.D  //   Section : B

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-6

MACRO HISTOIRE 

cf-cr: 2-5

FINANCE 

cf-cr: 2-5
F

7-16

MATH-FIN

cf-cr: 2-5

ECONOMIE

cf-cr: 2-5
M
4-10

INFORMAT

cf-cr: 1-3
D
1-3

CORRUPTI

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

4ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

08.00

10.00
145

06.25

   -   

00.50

05.00

07.50

6

03.13

03.00

03.00

03.50

03.32

0

   -   

15.50 3

15.50 -0.06

07.17

ZEMIRLI

AZIZ 1

12.00

   -   

12.00

10

10

1

2

08.00

10.00
146

00.50

03.00

04.75

01.50

06.50

6

09.25

04.00

00.00

05.50

07.38

0

09.00

11.00 3

11.00 04.77

06.62

SAID OUSLIMANE

THANINA 0

00.00

   -   

00.00

9

9

1

2

10.00

   -   
147

00.00

02.50

04.75

   -   

06.36

6

14.00

   -   

09.00

10.00

12.00

10

00.00

   -   0

00.00 06.58

07.12

TABRAIT

MELISSA 0

00.00

   -   

00.00

16

16
1

1

2

07.50

08.00
148

   -   

   -   

00.00

   -   

   -   

0

   -   

   -   

   -   

10.00

   -   

5

00.00

   -   0

00.00 -

-

KHELIFA

LYES 1

12.00

12.00

00.00

6

6
3
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